Процедура 9.3.1 Слуцкий районный исполнительный комитет

______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________________________

зарегистрированной(ого) по месту жительства

(месту пребывания) :

______________________________________
(указать место регистрации)

_____________________________________________________________

тел.: дом. ________________________________

моб. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение

одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых

капитальных построек (нужное подчеркнуть): ______________________
(указать вид нежилых  построек)

______________________________________________________________

на придомовой территории на предоставленном земельном участке по

адресу: _______________________________________________________

_____________________________________________________________.

Сообщаю следующие сведения:

 1. на земельном участке расположены ____________________________

_____________________________________________________________;
(указать наименование объектов недвижимости)

2. планируемые параметры и технические характеристики объектов

строительства и инженерно-технического оборудования:

- площадь объекта______________, размеры в плане

_____________, этажность______ ;

- инженерно-техническое оборудование (подключение к

центральным сетям, нужное отметить):

□ электрические сети, в том числе (выбрать нужное):

o отопления _____________кВт;

o горячего водоснабжения _____________кВт;

o отопления и горячего водоснабжения _____________кВт;

o пищеприготовления _____________кВт;

o другое _____________кВт.

вид нагрузки:

o однофазная;

o трехфазная.

испрашиваемый тариф _____________

2

□     газораспределительная система;

□ водоснабжение и канализация, из расчета количества

проживающих_________________________________________________;

□ _______________________________________________________;

□ _______________________________________________________

Прошу направить уведомление о принятом административном

решении (отметить один из вариантов):

SMS-уведомление по номеру телефона:_______________________

иным способом: ___________________________________________

«___»______________20____г.            _________________
              (Дата)          (подпись)

Представитель заинтересованного лица:

______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если такое имеется)

«___»______________20____г.            _________________
              (Дата)          (подпись)

______________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего полномочия заинтересованного лица)

Письменное согласие собственников земельного участка,

находящегося в общей собственности:

______________________________________________________________
(ФИО, адрес регистрации по месту жительства, согласие, подпись)

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________